
UL

31

30

29

10
9

8

7

6

5

4

1

33

32

36

35

34

28

26

25

24

23

22

21

20

19

18 17

16

12

(C.R.n°9)

Piliers

Quatre

des

Chemin

Sa
int

-L
ég

er

de

Haie
s

de
s

n°
10

ru
ral

Ch
em

in

n°28

rural

Chemin

n°28
C.r.

D
escente

la

de

dit

n°28

rural

Chem
in

(C.R.n°11)

Haut

d'En

Chemin

HAMEAU DES HAIZETTES

MOISAN

HAMEAU DES HAIZETTES

85

83

24

22

20

18

78

64

63

13

12

11

10

9

3

2

77

8

7

47

46

76

75

74

73

72

69

68

66

65

17

16

15

14

51

50

41

45

44
39

38

37

34

33

58

57

56

55

54

53

52

62

61

60

30

29

28

2723
22

21

20

19

18

77

81

79
79B

70

46B

44B

60

58

56

54

52

50

48

46

44

55

53

51

49

47

45

43

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

n°
31

ru
ral

Che
min

(C.R.n°11)

Haut

d'En

Chemin

(C.R.n°11)

Haut

d'En

Chemin

(R.D.n°172)

Troche

la

de

Route

(R.D.n°172)

Troche

la

de

Route

(R.D.n°172)

Troche

la

de

Route

(C
.R

.n
°2

8)

D
es

ce
nt

e
la

de
Ch

em
in

LA TROCHE

LA TROCHE

LA TROCHE

107

152

100

161

160159

158

47

38

145

139

32

31

30 37

36

190

44

43
4241

181

182

179

178

68

53

52

51

50

188

187

186

65

64

189

143

56

137

136 135

134

133
132131

130

129

151

150
149

148

71

196

170
79

78

106
105

104

8285

84

144

141
109

108

153

101

168

167

166165

164

23

22

21

20

117

116

115

114

113

140

119

118

17

15

14

13

138

10

9

194

193

195

183

6

5

112

111

96

157

198

197

192

N
ou

é

Pe
tit

e

la
de

Ro
ut

e

(V
.C

.n°
6)

Haiz
ett

es

de
s

Rou
te

Troche

la

de

Route

Grosrouvre

à

Noue

Petite

la

de

n°20

rural

Chemin

(R.D.n°172)

(C
.R

.n
°1

3)

Co
llé

Chêne

du

Ch
em

in

(C.R.n°11)

Haut

d'En

Chemin

n°6

V.C.

(C.R.n°11)

Haut

d'En

Chemin

N
ou

é

Pe
tit

e

la

de

Ro
ut

e

n°6

communale

Voie

LA TROCHE

LA TROCHE

35

33

31

29

27

25
23

21

19

17

15

13

11

4

5

3

1

2

42

40

38

36

34

32

30

28
26

24

22

20
18

16

14

12

40B

32B

41

39

37

6

4

2

1

3

5

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

48

53

54

55

56
57

51

143

109 110

59
6061

6263

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76
77

78
79

80

81 82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97
98

99

100

101

102
103

104

5

6

7

8

10

113

167

169

170

182

183

9

11

172

171

175

176

127

178

116

117

118

119

133

134

120

126

131

108
129 130

162

52142

121

122

123

128

161

157

158

159

40

155

163

164

180

181

28 29

16 17

25

26

27

30179

160

111

124

177

Ru
iss

ea
u

de

la

Morm
air

e

a

a

b

b

c

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

1

3

5

7

9

2

4

6

8

2

4

2

4

8

10

12

14

8

10 6

1

3

5

7

9

11

Source

LE CLOS DES HAYES

LES CARRIERES

LA VALLÉE GRANDE

LES PRÉS DE LA CURE

LES GATELETS

V
.C

.n
°6

Chemin

du

Ch
ên

e

Co
llé

(C
.R

.n
°1

3)

Côte

de
la

Guériauderie

Route

du

Buisso
n

(V.C.n°5)

Route

de

la

Troche

(R.D.n°172)

C
he

m
in

ru
ra

l

n°
17

dit

du

Bua
t

Chemin

des

Ruelles

(C.R.n°18)

Chemin

rural

n°19

dit

du

Champtier
des Grès

50

35170

81

149

148

116

117

77

76

123

177

176

175

66

65

63

169

64

156

155

96

58

84

83

56

55

153

152

151

112

111

110

109

49

47
46

45

52

124

41

40

39

38

37

36

3433
27

26

25

24

163

178

137

172

166

168

85

94

32

31 30

28

171

165

167

128

115

121

173

120

119

159158
105

98

10099

118

114

113

174

(C.R.n°4)

Rogneux

Chêne

du

Route

Gâtine

laà

Buisson

du

n°47Sente

R
ou

te

(R.D.n°172)

SurieladeRoute

(C
.R

.n
°1

4)

M
as

se

la
de

Ch
em

in

(C
.R

.n
°1

4)

M
ass

e

la

de

Ch
em

in

(C
.R

.n
°1

4)

M
as

se

la

de

Ch
em

in

(C.R.n°4)

R
ogneux

Chêne

du

Route

n°
45

ru
ra

le
Se

nt
e

LE BUISSON

LA MASSE

LA GARENNE

GROSROUVRE

Piscine
Piscine

Tennis

Piscine

Piscine

Tennis

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Ecole

Mairie

8

6

4

15

13

10

14

12

10

7

5
3

1

21

19

17

15

13

11

9

7

5

3

6
4

2

4
2

11

9

7

5

3

1

1

M
orm

aire

la

de

Ruisseau

2

3

4

5

6

108

9

105

106

128

163

10

130

131

132

92

14

17
18

19

20

21

22

23

24

25

26

169

170
153 29

30

31

32

33

34

35
36

37

38

135

136

103

111

101

118

122

123

124

145

146

147

148

149

150

144

171

172
162

164

142
95

107

113

114

115

116

117

112

43

173

174

175
176

177

137

138

139

67

68

69

78

79

109

110

165

166

83
84

85

86

87
88

89

90

91

125

LA SURIE

LA SURIE

LA SURIE

GROSROUVRE

CHAMP MOULIN

CHAMP MOULIN

LA SURIE

A
ub

ris

de
s

Ro
ut

e

Château

du

Ferme

la
deditn°21

C.R.

(R.D.n°172)

Surie

la

de

Route

(R.D.n°172)

Surie
ladeRoute

Château
du

Ferme

la
de

dit
n°21

rural

Chemin

(V
.C

.n°
7)

Ch
em

in

de
la

C
ou

r

de

l'Orme

(V.C.n°4)

Chemin rural n°37 dit de la Haie du
Désert

9

7

18B

28

26

2422
20

18161412

5

3

1

6

4
2

10

8

6

5

3

1

6

4

2

5

3
1

2

9

7

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

M
orm

air
e

la

de

Ruis
sea

u

52

50

90

89

55

53

113

112

143

142

141

118

117

144

146

51

71

70

69

129

128

74

140

139

138

137
136

135

134

133

132

131

39

38
37

36

35

34

33 127

126

79

49

48

85

84

83

46

45

147

82

122

17

16

2

1

8

7

145

80

15

14

13

20

155

158

157

156

78

22

32

165

164

163

162

161

160

159

28

27

26

25

24

23

z
a

Charretiers

des

dit

n°25

rural

Chem
in

Surie

la

de

Route

M
ulaterie

la

de

dit

n°26

C.r.

Gall
uis

à

Su
rie

la

de

n°
3

co
m

m
un

al
e

V
oi

e

(C.R.n°22)

Marcilly

de

Chemin

(C.R.n°22)

Marcilly

de

Chemin

(C.R.n°22)

M
arcilly

de

Chem
in

(V
.C

.n
°7

)

Aub
ris

de
s

Rou
te

Coll
ibe

rde
rie

la

de

dit

n°23

C.r.

Aubris

des

Route

n°
7

co
mmun

ale

Voie

C.R.

(R.D.n°172)

n°22

rural

Chem
in

(R.D.n°172)

Gallu
is

de

M
ass

e

la

à

Gros
rou

vre

de

Pl
ain

e

la

de
di

t
n°

24

ru
ra

l

Ch
em

in

Q
ue

ue
-le

s-
Y

ve
lin

es

la

à

Chêne-Collé

du

n°13

rur
al

Chem
in

LES PRÉS DE LA SURIE

CHAMPTIER DE LA MALMAISON

LE BOIS DES MENULS

LE MOULIN DE GALLUIS

LA VALLÉE VEZET

LES GRANDS PRÉS

LES FOUILLEUX

MARCILLY

PRAIRIE DU LIEUTEL

LES AUBRIS

Mormaire

la

de

et

Couarde

la

de

Ruisseau

Mormaire

la

de

Ruis
sea

u

Couarde

la

de

Ruisseau

36

32

36

34

32B

22

8

6

4

1

6B

8

6
17

15

13

9

7

4

Tennis

Piscine

Piscine

Tennis

Piscine

Piscine

Piscine

Station d'Epuration

28

19

18

27

26

25

24

14

13

12

11

10

9

8

7

6

4

2

1

b

a

G
al

lu
is

à

Fo
rê

t

la

de

n°
3

ru
ra

l

Ch
em

in

Gall
uis

à

Fo
rêt

la

de

n°
3

ru
ral

Ch
em

in

Montfort-l'Amaury

à

Quatre-Piliers

des

n°172départementale

Route

Gall
ui

s

de
M

as
se

la
à

G
ro

sr
ou

vr
e

de
Pl

ai
ne

la
de

n°
24

C
.r.

(R.D.n°138)

Saint-Léger

de

Route

Montfort-l'Amaury

à

Rogneux

Chêne

du

n°2

rural

Chemin

Mesnils

des

Bois

du

dit

n°36

rural

Chemin

LA FOLIE

LA VENTE AUX MOINES

LA RÉSERVE

LA PÂTURE DE GROSROUVRE

42

40

Piscine

1

30

2928

27

26

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

B
erteaux

des
dite

n°11

rurale

Sente

Mon
tfo

rt-l
'Amaur

y

à

Sain
t-L

ég
er-

en
-Y

ve
lin

es

de

n°
13

8

dé
pa

rte
men

tal
e

Ro
ut

e

G
al

lu
is

à

Fo
rê

t

la

de

n°
3

ru
ra

l

Ch
em

in

n°
3

ru
ra

l

Ch
em

in

Nogent

de

dit

n°1

C.r.

Nogent

de

dit

n°1

rural

Chemin

Montfort-l'AmauryàRogneux

Chêne

du

n°2

rural

Chemin

Montfort-l'A
maury

à

Gambais

de

n°112

départementaleRoute

n°
4

ru
ra

l

C
he

m
in

LA PÂTURE DE GROSROUVRE

LE BOIS D'ENFER

LE CLOS DE MONTFORT

LE BOIS DE LA NOUE

LA VENTE AUX SOUCHES

4

157

86

147

146

145

144

83

132

131

156

80

79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

137

136

135

125

124

66

65117

116

160

159

158
181

180

179

109

169

167

48

140

150

123

122

56

57
47

141

174

173

118

139

138

41

25

31

30

29

28

27

26

166

105

38

119

35

152

143

142

91

168

154153

151

20

19

89

172

171

170

16

15

14

13

12

11

186

185

184

183

182

121

115

1

Berteaux

des

dite

n°41

Sente

(V
.C.n°4)

l'O
rm

e

de

C
our

la

de

Chem
in

(C.R.n°16)Taillis

du

Chemin

(C.R.n°16)

Taillis

du

Chemin

(C.R.n°15)

Rogneux

Chêne

du

Route

LE CHAMP MOULIN

LE CHÊNE ROGNEUX

LA MASSE

18

16

53

51

49

47

45
43

41

39

37

35

33

31

29

27

25

23

39B

61

59

37

55B

35

33

29

27

23

21

19

17

11

9

7

5

3

1

57

55

Piscine

Piscine

Piscine

59

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

36

78

76

85

84

83

82

8180

71

70

69

68

67

65

64

63

62

61

60

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18
17

16

15

14

13

12

11
10

9
8

7

6

58

52
57

56

55

54

3

z

a

Buisson

au

M
ornaire

la

de

n°45

rurale

Sente

Saint-Martin

Merisie
r

du

dit
e

n°
48

ru
ra

le

se
nt

e

Buisson

au

Saint-Léger

de

n°4

rural

Chem
in

Su
rie

la
à

R
og

ne
ux

C
hê

ne
du

n°
4

V
.C

.

Bu
iss

on

au

Sa
in

t-L
ég

er

de

n°
4

C.
r.

Nog
en

t

de

dit

n°1

rural

Chemin

(C.R.n°15)

Rogneux

Chêne

du

Route

Montfort-l'Amaury

à

Gam
ba

is

de

n°1
12

départementale

Ro
ut

e

Montfort-l'Amaury

à

Gambaisde

n°5

C
.r.

LE CHÊNE ROGNEUX

LA CÔTE DE BRISE TÊTE

PÂTURE DU CHÊNE ROGNEUX

LA FORÊT

LA MORMAIRE

M
orm

aire

la
de

R
û

M
orm

aire

la

de

Ruisseau 36

34

32

30

28

26

24

22

20

18

16

14

Piscine

Piscine

15

16

17

18

19

1

2

3

31

32

33

34

37

9

10

11

12

13

14

36

24

25

26

27

28

29

30

21

22

35

Chemin

rural n°5 de

Gam
bais

à

Montfort-l'Amaury

Route

départementale

n°112

de

Gambais

à

Montfort-l'Amaury

Ro
ut

e

dé
pa

rte
men

tal
e

n°112

de

Gam
bais

à

Montfort-l'Amaury

Ch
em

in

ru
ra

l

n°
8

de
la

M
an

dr
eu

se
au

x

H
ai

ze
tte

s

Chemin

rural

n°1

dit

de

Nogent

Se
nt

e

ru
ra

le

n°
43

di
te

de

Go
ra

y

Chem
in

rural

n°34
dit

de

la

Noue

LA MANDREUSE

LE BOIS DE HAUTE RIVE

LE CHAMPTIER DE GORAY

LE BOCHER

LA MORMAIRE

LA NOUE

R
û

de
la

M
orm

aire

143

203
202

201

15

1413

137

136

200
199

198

183
168

164

162

122

121

116
115

114

113

112

111

110

109

108

107 106

105

104

103

102

101

86

100

99

98

97

96

95

94

93

92

91 90
89

88

160

151

150

85

84

83
82

81

80
7978

77

76

75 74 73
72

71

70

69

68

65

64

63

149

166

165

138

135

147

146

145

144

140

28

27

194

59

57

56

195

191

196

190

174

193

192

46

139

188

189

131

34

159

37

66

Saint-Martin

Merisier

du

dit

n°7
rural

Chemin

Bu
iss

on

du

Ro
ut

e

Terrasse
la

de
diten°46

S.r.

Buisson

du

dit

n°32

C.r.

(V
.C

.n
°5

)

Guéri
auderi

e

la

de
Côte

(V.C.n°5)

Guériauderielade
Côte

(V
.C

.n
°5

)

H
ai

ze
tte

s

de
s

Ro
ut

e

Saint-Martin

Merisier

du

dit

n°7

rural

Chemin

(V
.C

.n
°5

)
H

ai
ze

tte
s

de
s

Ro
ut

e

Bu
iss

on

au

M
an

dre
us

e

la

de

n°6

rural

Chemin

n°7
rural

Chemin

LE HAMEAU DU BUISSON

LA LANGUE DES GAULES

LA LANGUE DES GAULES

LE HAMEAU DU BUISSON

LA LANGUE DES GAULES

Ruisseau

20

18

16

25

23

21

19

17

15

29

27

33

31

26

24

22

5

3

28

23
21

10
10

B

11

12

Piscine

Piscine

1

2

4

5

6

7

52

53

33
35

37

39

40

34

38

57

58

12

13

42

43

26

27

28

29

30

23

24

25

17

18

19

20

50

51

55

16

46

59

14

54

11

a

b

Ch
em

in

ru
ra

l

n°
28

di
t

de

la

D
es

ce
nt

e

Route

de

la
Petite

Noué

v.c.
n°6

Chemin

rural

n°20

dit

de

la

Petite

Noué

Chemin

rural

n°27

dit

de

Bernage

Route

Route
de

la
Troche

(R.D.n°172)

LE CHAMPTIER DE BERNAGE

BERNAGE

LE PERSILLÉ

LES GRAVIERS DE LA PETITE NOUÉ

LA PETITE NOUÉ

2B

2T

2

62

64

66

68

72

Piscine

Piscine

1

70

72

73

64

65

4 62

63

48

49

50

51

52

53

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

24

25

26

27

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

54

55

56

57

58

59

60

61

66

67

68

69

44

45

46

47

a

a

z

z

Ch
em

in

ru
ra

l

n°
28

Che
min

ru
ral

n°
10

dit

de
s

Haie
s

de

Sa
int

-L
ég

er

Chem
in

Chemin

C.r.
n°11

Chemin
rural

n°11
dit

d'en Haut

C.r.

n°11

dit

d'en

Haut

Chemin

rural

n°28

dit

de

la

Descente

LES JAUNEAUX

LES LANDES AU MIDI

LA MARE DU JONC

LES LANDES AU NORD

LA TROCHE

LA TROCHE

LA TROCHE

67

81B

57

59

61

63

65
69

71

73

26

28

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

156

141

140

101

138

137

10

99

98

97

96

124

163

162

161

120

119

4

3

2

83

82

68

131

130

136

135

27

26

25

24

23

112

111

13

108

107

106
105

103

102

87

86

85

84

21

18

17
16

15

90

89

62

61
88

59

58

128

134

56

133

132

55

157

155

154

153

152

151

150

37

36

35

34

33

32

30

29

28

92

91

53

52

51

50

49

145

149

144

143

142

78

114

113

110

109

41

40

39

38

b

b a

a

Guériauderie

la
de

Route

(V
.C

.n
°6

)

H
ai

ze
tte

s

de
s

R
ou

te

Guériauderie

la

à

Forêt

la

de

dit

n°12

rural

Chemin

(V
.C

.n
°5

)

H
ai

ze
tte

s

de
s

Ro
ut

e

(V
.C.n°6)

H
aizettes

des

Route

n°
11

C.r.

(V
.C

.n°
5)

Ha
ize

tte
s

de
s

Ro
ut

e

LA MARE MARGOT

LES CLOS FOSSÉS

MAISON ROUGE

LA LANGUE DES GAULLES

LA GUÉRIAUDERIE

LES GATELETS

LA COUR CANET

LES GRAIS

Fossé

10

8

6

8

7

5

5B

7B

7T

9

14

9

7

7B

19

17

15

13

22

16

14

12

16

14

12

10

8

6

19T

19B

Piscine

Piscine

Piscine

1

3

93

94

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

65

66

59

60

61

62

63

64

16

18

19

55

84

85

86

91

92

23

24

25
26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

47

67

69

87

88

89

90

71

39

48

49

54

77

78

79

80

52

73

75

83

81

a

b

c

a

b

R
ou

te
du

B
ui

ss
on

Ch
em

in

ru
ral

n°
6

Chemin

rural

n°5

de

Gambais

à

Montfort-l'Amaury

Sente

R.D.
n°112

LE BUISSON

LE MERISIER SAINT-MARTIN

LA LOGE LANDRIN
LES RANGÉES

LES PLANTS

LES CHAMPS BLANCS

LA MANDREUSE

M
ormaire

Rû

de

la

27

29

55

57
59

53

35

28

30

32

35

37

39

Piscine

Tennis

Piscine

Piscine

Piscine

Tennis

49

46

91

64

63

62

61
60

75
74

73

72

69

90

70

54

53

59

58

57

56

55

76

78

77

68

48

47

43

42

41

40

39

38

3736

35

34

87

86

85

84

31

81

80

28

27

26

25

24

23

83

82

66

65

21

7

89

88

5

4

3

2

1

19

18

17

16

15

14 13

12

11

10

9

8

z

a

bb

b

a

a

a

(C.R.n°16)

Chêne-Rogneux

au

Montfort-l'Amaury

de

n°2

rural

Chemin

l'O
rm

e

de

Co
ur

la
de

Ch
em

in

n°
37

ru
ra

l

Ch
em

in

Désert

du

Haie

la

de

dit

n°37

rural

Chemin

Surielade

Route

LE CHAMPTIER DE LA MALMAISON

LES LONGS CHAMPS

LE BOIS MARTEAU

LA MASSE

LE CHAMP MOULIN

DERRIÈRE LA SURIE

LES PRÉS DE LA SURIE

Couarde

la

de
Rû

55B

11B

11

30

11

15

Piscine

Piscine

Ecole

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

29

30

31

32

67

34

63

35 36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

61
62

64

14

13
12

1166

65

60

56
5552

6

5 4

3

2

26

25

24

23

22

21

20

19

1817

16

15

Chemin

rural

n°13

V
oi

e

co
m

m
un

al
e

de
s

H
ai

ze
tte

s

à

la

R
ou

te

na
tio

na
le

n°
12

Montfort-l'Amaury

à

Piliers

Quatre

des

n°172

départementale

Route

M
ill

em
on

t

à

B
oi

ss
ar

d

de

n°
29

ru
ra

le

Se
nt

e

Montfort

de

Rond

du

dite

n°30

rurale

Sente

LE PARC DE LA COUARDE

LES BRIETOURNEAUX

LE BOIS DES FOUILLEUX

LE GROS CHATAIGNIER

LES CAZELIERS

LES PIÈCES DE GROSROUVRE

LA PIÈCE DE MOISAN

LE CLOS DE BOISSARD OU BOIS PENOT

LA PIÈCE DE LA DROUË

CHAMPTIER DE BOISSARD

LE BOIS DES DAMES

LA PIÈCE DE LA COUARDE

LES BOIS DES FRESNES

Rû

de

Morm
air

e

65

88

60

111

58 121

126

127

128

129
130

131

106

120

47

48

49

90

44

32

35

36

116

117

67

68

23
119

86

87

43

99

100

102

103

81

21

22

118

15

16

18

70

85

108

109

8

9

71

95

96

77

78

135

136
112

98

84

Chemin

des

Quatre

Piliers

V.
c.

n°
5

de
s

Ha
ize

tte
s

à
l'E

gl
ise

Chemin rural n°5
de Gambais

à Montfort-l'Amaury

Route

des

H
aizettes

(C.R.n°9)

C.r.
n°50

dit du Trou-Jaune

Se
nt

en
°4

4d
ite

de
sM

ar
es

HAMEAU DES HAIZETTES

1

3

5

7

3B

4
2

20

22

24

37

39

41

43

45

47

49

51

45B

26B

26

28

30

32

34

36

38

40

42

61

63

33

18/DP

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

A

UH

UH

UH

UGb

N

A

A

A

UGb

N

N

N

A

N

UH

UH

N

UGa

UGb

A
N

A

N

A

N N

N

A

A

UH

Aa

UH

UGa

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

A

A

AaUG

UG

UH

UGa

UGa

UGa

UGa

UH

UH

UA

UGa

UGa

UG

UH

UGb

UH

UH

UH

UG

UGa

Na

Na

A

1

2

N

Aa

Aa

A

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

A

UGa

UGa

N

N

N

UGa

A

A

A

a

Piscine

2

DEPARTEMENT DES YVELINES

Commune de
GROSROUVRE

PLAN LOCAL D'URBANISME
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Limite de commune

Limite de zone

 Espace Boisé Classé (EBC)

Emplacements Réservés

           Bande de 50m dans laquelle toute urbanisation est

 proscrite

- sauf Site Urbain Constitué où un examen des demandes

de permis de construire se fera au cas par cas  (protection

du Massif forestier de Rambouillet)

Marge de recul des constructions de 250m à partir de 

l'axe de la RN12  au titre de l'article L111-6 à 10 du Code

de  l'Urbanisme

Orientation d'Aménagement et de Programmation (OAP)

Cônes de vue protégés au titre de l'article L151-19 du 

Code de l'Urbanisme

Mares, plans d'eau, étangs, bassins protégés au titre

de l'article L151-23 du Code de l'Urbanisme

Espace Vert Protégé (EVP) au titre de l'article L.151-23 du

Code de L'Urbanisme

Secteur de Taille et de Capacité d'Accueil Limitées

(STECAL)

Changements de destination autorisés

Zones humides (Source : COBAHMA-EPTB Mauldre© 2016)

Zones humides effectives à enjeux

Zones humides probables de classe 3
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